
 

 

Харківський технологічний ліцей № 9  

Харківської міської ради  

Харківської області 

 

НАКАЗ 
 

24.04.2023                     № 68 

 

Про проведення організаційних 

заходів щодо запобігання поширенню 

COVID-19 

 

На виконання листа Харківського районного управління Головного 

управління Держпродспоживслужби в Харківській області від 19.04.2023 

№19.2-057/551-23, у зв’язку з напруженою епідемічною ситуацією в Харківській 

області щодо захворюваності на COVID-19 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Сівковській Г.О.: 

1.1.  Організувати інформаційно-роз’яснювальну роботу щодо протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню COVID-19. 

До 28.04.2023 

1.2.  Надати методичні рекомендації та практичну допомогу класним 

керівникам по організації профілактичної роботи з даного питання. 

До 28.04.2023 

2. Класним керівникам 1-11-х класів: 

2.1. Провести з учнями онлайн-бесіди з профілактики гострих респіраторних 

захворювань з відповідним записом у класних журналах. 

25.04.2023 

 

2.2. Провести бесіди з батьками учнів щодо епідемічної ситуації та акцентувати 

увагу на необхідності проведення профілактичних заходів щодо поширення 

гострих респіраторних захворювань. 

До 28.04.2023 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор   оригінал підписано  Тетяна КАЛАШНИК 

 

 

Сівковська 

  



2 

 

 

 

З наказом від 24.04.2023 № 68 «Про проведення організаційних заходів щодо 

запобігання поширенню COVID-19» ознайомлені: 

 
Астахова Р.П. 

Брусін І.О. 

Головко О.В. 

Гордєєва Л.М. 

Данко О.М. 

Злуніцина Г.В. 

Кузенко Г.В. 

Лісна Н.Ф. 

Нізійова О.Ю. 

Полянська С.М. 

Ракітянська П.М. 

Руденко С.О. 

Сівковська Г.О. 

Тарасенко І.В. 

Тихонова Л.В. 

Хорт Г.С. 

Хотюн М.К. 

Штих Л.В. 

Щербань О.І. 

Ярова Д.В. 

Ясенова О.В. 

 


	НАКАЗ
	24.04.2023                     № 68
	НАКАЗУЮ:
	Директор   оригінал підписано  Тетяна КАЛАШНИК

